

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1	ชื่อโครงการ หน่วยงาน	โครงการก่อสร้างกำแพงดินโรงเรียนเทศบาล 2 เฉลิมพระเกียรติ กองช่าง เทศบาลเมืองแม่ฮ่องสอน	
2	วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร	700,000.00	
3	ลักษณะงาน โดยสังเขป	- ก่อสร้างกำแพงดินโรงเรียนเทศบาล 2 เฉลิมพระเกียรติ	
4	ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 13 มีนาคม 2560	เป็นเงิน 599,000.00บาท	
5	บัญชีประมาณการราคากลาง 5.1 แบบสรุปรายการประมาณราคาก่อสร้าง (แบบ ป.ร.5) 5.2 แบบประมาณการรายการก่อสร้าง (แบบ ป.ร.4)		
6	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง 6.1 นายอุทัย สุดใหม่ 6.2 นายวัชรินทร์ สุนทรพิณีจ 6.3 นายกसानต์ เทียรสะอาด	รองปลัดเทศบาลฯ หัวหน้าฝ่ายแบบแผน นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	ประธานกรรมการ กรรมการ กรรมการ

แบบประมาณราคาค่าวัสดุและแรงงานก่อสร้าง แบบ ปร.4 แผ่นที่

ชื่อโครงการ ก่อสร้างกำแพงกันดินโรงเรียนเทศบาล 2 เฉลิมพระเกียรติ หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองแม่ฮ่องสอน
 ปริมาณงาน กำแพงกันดินรวมบันได ยาวรวม 95.00 ม. รั้วถอนพื้นเดิม 15.00 ตร.ม. ก่อสร้างพื้น คสล. 74.00 ตร.ม. รางระบายน้ำยาวรวม 110.00ม.
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณหลังโรงเรียนเทศบาล 2 เฉลิมพระเกียรติ
 ประมาณราคาโดย กองช่างเทศบาลเมืองแม่ฮ่องสอน **ประมาณราคาเมื่อ** 8 มีนาคม 2560 **แบบเลขที่** _____

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมค่าวัสดุ/ แรงงาน(บาท)
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
	งานผนัง							
	งานปรับพื้นที่ ตัดต้นไม้ พร้อมขนทิ้ง	1	งาน	-	-	12,000.00	12,000.00	12,000.00
	งานดินขุดดินถมฐานราก (เหมารวม)							
	ดินถม ข้างผนัง	66	ลบ.ม.	280.00	18,480.00	99.00	6,534.00	25,014.00
	ทรายหยาบ	5	ลบ.ม.	327.00	1,635.00	91.00	455.00	2,090.00
	คอนกรีตหยาบ		ลบ.ม.	-	-	398.00	-	-
	คอนกรีตโครงสร้าง	26	ลบ.ม.	1,916.00	49,816.00	436.00	11,336.00	61,152.00
	งานไม้แบบ	100	ตร.ม.	-	-	133.00	13,300.00	13,300.00
	ไม้แบบ	50	ลบ.พ.	333.00	16,650.00	-	-	16,650.00
	ตะปู	20	กก.	50.00	1,000.00	-	-	1,000.00
	เหล็ก RB 9	265	เส้น	121.00	32,065.00	20.00	5,300.00	37,365.00
	เหล็ก DB 12	155	เส้น	213.00	33,015.00	29.00	4,495.00	37,510.00
	ลวดผูกเหล็ก	46	กก.	53.00	2,438.00	-	-	2,438.00
	แผ่นพื้นสำเร็จรูป ลวด5เส้น ขนาด0.05x0.35	171	ตร.ม.	250.00	42,750.00	25.00	4,275.00	47,025.00
	เสาเข็ม คสล.ตัวโอ ขนาด 0.22x0.22x3.50ม.	49	ต้น	1,050.00	51,450.00	238.00	11,662.00	63,112.00
	ค่าตัด สกัด หัวเสาเข็ม คสล.	49	ต้น	-	-	200.00	9,800.00	9,800.00
	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างงานผนัง				249,299.00		79,157.00	328,456.00
	งานบันไดทางขึ้น							
	ทรายหยาบ	0.17	ลบ.ม.	327.00	55.59	91.00	15.47	71.06
	คอนกรีตโครงสร้าง	0.3	ลบ.ม.	1,916.00	574.80	436.00	130.80	705.60
	งานไม้แบบ	1.24	ตร.ม.	-	-	133.00	164.92	164.92
	ไม้แบบ	0.62	ลบ.พ.	333.00	206.46	-	-	206.46
	ตะปู	0.25	กก.	50.00	12.50	-	-	12.50
	เหล็กตะแกรงวางเมท 4 มม.ขนาด0.20x0.20	3	ตร.ม.	35.00	105.00	5.00	15.00	120.00
	งานก่ออิฐครึ่งแผ่น	2.76	ตร.ม.	317.00	874.92	89.00	245.64	1,120.56
	งานก่ออิฐเต็มแผ่น	1.2	ตร.ม.	641.00	769.20	168.00	201.60	970.80
	ท่อ PVC 4" ชั้น 8.5	1	ฟ่อน	400.00	400.00	-	-	400.00
	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างงานบันได				2,998.47		773.43	3,771.90
	รวมค่าวัสดุและแรงงานหน้านี้				252,297.47	-	79,930.43	332,227.90

แบบประมาณราคาค่าวัสดุและแรงงานก่อสร้าง แบบ ปร.4 แผ่นที่

ชื่อโครงการ ก่อสร้างกำแพงกันดินโรงเรียนเทศบาล 2 เฉลิมพระเกียรติ หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองแม่ฮ่องสอน
 ปริมาณงาน กำแพงกันดินรวมบันได ยาวรวม 95.00 ม. รื้อถอนพื้นเดิม 15.00 ตร.ม. ก่อสร้างพื้น คสล. 74.00 ตร.ม. รางระบายน้ำยาวรวม 110.00ม.
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณหลังโรงเรียนเทศบาล 2 เฉลิมพระเกียรติ
 ประมาณราคาโดย กองช่างเทศบาลเมืองแม่ฮ่องสอน **ประมาณราคาเมื่อ** 8 มีนาคม 2560 **แบบเลขที่** _____

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมค่าวัสดุ / แรงงาน(บาท)
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
	งานถนน							
	งานรื้อถอน (เดิม)	15	ตร.ม.	-	-	120.00	1,800.00	1,800.00
	ทรายหยาบ	4.60	ลบ.ม.	327.00	1,504.20	99.00	455.40	1,959.60
	คอนกรีต	11.65	ลบ.ม.	1,916.00	22,321.40	436.00	5,079.40	27,400.80
	งานไม้แบบ	5.50	ตร.ม.	-	-	133.00	731.50	731.50
	ไม้แบบ	1.00	ตร.ม.	333.00	333.00	-	-	333.00
	งานเหล็กเสริม							
	เหล็ก Wire Mesh dai 4 มม. @ 0.20* 0.20 ม.	74.00	ตร.ม.	35.00	2,590.00	5.00	370.00	2,960.00
	เหล็ก RB 15 น.น./เส้น =13.87กก.	1.00	เส้น	348.00	348.00	47.00	47.00	395.00
	เหล็ก DB 16 น.น./เส้น =15.8กก.		เส้น	387.00	-	53.00	-	-
	โหมหน่า 1/2"	1.00	แผ่น	30.00	30.00	20.00	20.00	50.00
	แอสฟัลท์ผสมทรายหยาบทรายต่อ	9.00	เมตร	10.00	90.00	5.00	45.00	135.00
	แอสฟัลท์ทาเหล็ก	0.50	ลิตร	30.00	15.00	-	-	15.00
	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างงานถนน				27,231.60		8,548.30	35,779.90
	งานรางระบายน้ำ							
	งานราง พร้อมฝาราง(รวมค่าแรง)	110	เมตร					
	ดินขุด	19.56	ลบ.ม.			99	1936.44	1,936.44
	คอนกรีตหยาบ	1.98	ลบ.ม.	1600	3168	398	788.04	3,956.04
	คอนกรีตโครงสร้าง	6.6	ลบ.ม.	1,916.00	12,645.60	436.00	2,877.60	15,523.20
	เหล็ก RB 9	58	เส้น	121	7018	20	1160	8,178.00
	เหล็ก RB 6	43	เส้น	60	2580	9	387	2,967.00
	ลวดผูกเหล็ก	7.8	กก.	53	413.4			413.40
	งานไม้แบบ	79	ตร.ม.			133	10507	10,507.00
	ไม้แบบ	15	ตร.ม.	333	4995			4,995.00
	เหล็กฉาก 3มม.	512	กก.	28.24	14458.88	4	2048	16,506.88
	เหล็กแบน	256	กก.	24	6144	4	1024	7,168.00
	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างงานรางระบายน้ำ				51,422.88		20,728.08	72,150.96
	รวมค่าวัสดุและแรงงานหน้านี้				78,654.48	-	29,276.38	107,930.86
	รวมค่าวัสดุและแรงงานทั้งหมด				330,951.95	-	109,206.81	440,158.76

